
FORMULAR I PREZANTIMIT TË KËRKESËS OSE ANKESËS

Nr. regjistri:

FORMULAR 1

Seria:

16701

20250507_16701

EMËR/ MBIEMËR:

NR. DOK. IDENTIFIKIMI:

NR. KONTRATËS:

OBJEKTI:

NR. KONTAKTI:

ADRESA:

24534

12345678

645342

test test

PËR SAKTËSINË E FATURIMIT

PËR SHPËRNDARJEN E FATURËS

DEKLARATË PËR GJENDJEN DHE KUSHTET TEKNIKE TË MATËSIT

DEKLARATË PËR NDRYSHIME NË GJENDJEN CIVILE DHE KUSHTET E FURNIZIMIT ME UJË

TË TJERA

Për mbifaturim Për mosfaturim Për faturim afrofe

Vjen me vonesëNuk lihet në vendin e caktuar Nuk vjen fare

I dëmtuar I vjedhurJashtë kushtit teknik

Nga me matës, me frymëNdryshim frymësh Nga me frymë, me matës

Saktësim adrese Dublim kontrate

Vulosje librezeLëshim vërtetimi Mbyllje kontrate

Ndërprerje e furnizimit

Taksa e NdertesesVerifikim e saktësim debie Vendosje Ujëmatësi

Kanalizimet

Kerkese per bot uji

Ndryshim emri

Ankese punimeshMungese kapak pusete

Mirembajtje çarje tubacioni

Rilidhje uji Shperdorim ujiUji ndotur

Verifikim ujematesiLidhje paligjshme Nderhyrje ne rrjet

Akt kolaudimi Hapje kontrate e reKerkese

Mirembajtje plan vendosjeLidhje e re Pezullim kontrate

Aktivizim kontrate

Datë:
ZYRAVE E ANKESAVE:

Drejtuar:
ANKIMUESI:

2025-05-07
test testSupport Kreatx
Shitjet



SHËNIME (përshkrim i shkurtër i kërkesës ose ankesës):

Pergjigja e Ankeses:

Datë:
ZYRAVE E ANKESAVE:

Drejtuar:
ANKIMUESI:
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